
 

 

UCHWAŁA NR LX/414/23 

RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIX/342/22 z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek 

opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Gmina Kazimierz Dolny 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 645, ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/342/22 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Gmina 

Kazimierz Dolny wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) jezdnia powyżej 20 % do 50 % szerokości – 9,60 zł”. 

§ 2. W sprawach wszczętych i nie zakończonych przed dniem wejścia w życie uchwały stosuje się stawki 

dotychczasowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Mirosław Opoka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 6176


		2023-10-31T13:10:00+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




